
UCHWAŁA NR XXIV/372/2012
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Koszalina do złożenia wniosku o dofinansowanie ze środków 
Funduszu Spójności projektu pod nazwą „System gospodarki odpadami oraz budowa zakładu termicznego 

przekształcania odpadów dla miast i gmin Pomorza Środkowego – etap I" oraz do przyjęcia do realizacji 
niniejszego przedsięwzięcia 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt. 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Mając na uwadze zmianę listy indykatywnej projektów indywidualnych Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko dnia 12 sierpnia 2011r., zaleca się Prezydentowi Miasta Koszalina przygotowanie 
systemu gospodarki odpadami oraz budowę zakładu termicznego przekształcania odpadów dla miast i gmin 
Pomorza Środkowego w oddzielnych dwóch etapach. 

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Koszalina do złożenia wniosku o dofinansowanie ze środków Funduszu 
Spójności projektu pod nazwą „System gospodarki odpadami oraz budowa zakładu termicznego 
przekształcania odpadów dla miast i gmin Pomorza Środkowego – etap I" oraz do przyjęcia do realizacji 
przedsięwzięcia zgodnie ze złożonym wnioskiem, którego integralną częścią jest studium wykonalności, 
w przypadku uzyskania dofinansowania. 

3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Koszalina do realizacji projektu, o którym mowa w ust. 1. 

4. Projekt, o którym mowa w ust. 1, znajduje się na „Liście projektów indywidualnych dla Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013", Priorytet II Gospodarka odpadami i ochrona 
powierzchni ziemi, Działanie 2.1 Kompleksowe przedsięwzięcia z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi 
ze szczególnym uwzględnieniem odpadów niebezpiecznych. 

5. Wymóg podjęcia uchwały wynika z wytycznych Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 
"Organizacja systemu oceny projektów indywidualnych w zakresie osi priorytetowych I, II, III". Uchwała jest 
niezbędna do przyznania projektowi dofinansowania unijnego. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

dr Eugeniusz Żuber

Id: EEEVC-ISPCE-SUYTU-FECBE-CMNUI. Uchwalony Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————




